ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

ERRATA DA PORTARIA Nº 137/DA/GAB/SEMASF/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E DA FAMÍLIA

RETIFICA, as informações constantes na PORTARIA
Nº137/DA/GAB/SEMASF/2022, publicado no diário oficial
dos municípios nº 3513, de 11 de julho de 2023, conforme
abaixo:

Onde se lê:

PORTARIA Nº 137/DA/GAB/SEMASF/2022

Leia-se:

PORTARIA Nº 137/DA/GAB/SEMASF/2023

Art. 2º – Esta Errata entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Porto Velho, 19 de julho de 2023.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da
Família/SEMASF
Decreto nº 6.183/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FF6D1614

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/07/2023. Edição 3521
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/03/2025, 09:07 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FF6D1614/03AFcWeA5SDRGyJRGnuFVOQa3D5crU-mZG8uwLeig0wtBHYALJKEBVIBq9bA-3… 1/1